
DIP_COD DIP_DES CDS_TIPO VOTO NUM_AD PERC_AD PERC_CUMULATIVA

31 377 6% 6

30 693 10% 16

29 295 5% 21

28 646 10% 31

27 588 9% 40

26 623 10% 50

25 528 8% 58

24 560 9% 67

23 427 7% 74

22 380 6% 80

21 294 5% 85

20 361 6% 91

19 198 3% 94
18 400 6% 100

31 261 11% 11

30 624 28% 39

29 100 4% 43

28 313 13% 56

27 257 11% 67

26 195 8% 75

25 157 7% 82

24 116 5% 87

23 62 3% 90

22 51 2% 92

21 47 2% 94

20 51 2% 96

19 33 1% 97
18 63 3% 100

31 326 6% 6

30 1.168 22% 28

29 239 4% 32

28 875 15% 47

27 639 11% 58

26 492 9% 67

25 416 7% 74

24 377 7% 81

23 242 4% 85

22 195 3% 88

21 140 2% 90

20 203 4% 94

19 63 1% 95
18 280 5% 100

31 823 6% 6

30 2.718 21% 27

29 209 2% 29

28 2.052 16% 45

27 1.610 13% 58

26 1.272 10% 68

25 1.021 8% 76

24 977 8% 84

STATISTICHE ECTS RIFERITE ALL'ANNO SOLARE 2021 PRENDENDO IN CONSIDERAZIONE UN NUMERO DI 

ANNI PREGRESSI PARI ALLA DURATA DI OGNI TIPOLOGIA DI CORSO (AD ESEMPIO PER UNA LAUREA 

TRIENNALE SONO STATI CONSIDERATI GLI ANNI 2021, 2020 E 2019)

DED ECONOMIA E DIRITTO

L2

LM

DG GIURISPRUDENZA

L2

LM5



23 511 4% 88

22 360 3% 91

21 270 2% 93

20 374 3% 96

19 129 1% 97
18 361 3% 100

31 123 11% 11

30 314 29% 40

29 62 6% 46

28 190 17% 63

27 127 12% 75

26 81 7% 82

25 56 5% 87

24 46 4% 91

23 29 3% 94

22 13 1% 95

21 10 1% 96

20 10 1% 97

19 7 1% 98
18 19 2% 100

31 2.659 12% 12

30 4.056 20% 32

29 1.152 5% 37

28 3.154 14% 51

27 2.429 11% 62

26 1.970 9% 71

25 1.434 7% 78

24 1.527 7% 85

23 712 3% 88

22 745 3% 91

21 519 2% 93

20 668 3% 96

19 234 1% 97
18 715 3% 100

31 2.420 11% 11

30 4.654 21% 32

29 2.133 10% 42

28 3.345 16% 58

27 2.590 12% 70

26 1.889 9% 79

25 1.279 6% 85

24 993 5% 90

23 549 3% 93

22 493 2% 95

21 315 1% 96

20 322 2% 98

19 195 1% 99
18 263 1% 100

31 1.764 20% 20

30 2.181 26% 46

29 546 6% 52

28 1.239 14% 66

27 924 11% 77

26 633 7% 84

25 400 5% 89

24 367 4% 93

23 206 2% 95

22 148 2% 97

DG GIURISPRUDENZA

DSFBCT

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, 

DEI BENI CULTURALI E DEL 

TURISMO

L2

LM5

LM

LM5

LM



21 111 1% 98

20 123 1% 99

19 35 0% 99
18 123 1% 100

31 1.044 10% 10

30 1.825 19% 29

29 514 5% 34

28 1.389 13% 47

27 1.224 12% 59

26 995 9% 68

25 801 8% 76

24 777 7% 83

23 444 4% 87

22 325 3% 90

21 250 2% 92

20 367 3% 95

19 141 1% 96
18 413 4% 100

31 493 15% 15

30 959 30% 45

29 247 8% 53

28 553 17% 70

27 338 10% 80

26 210 6% 86

25 117 4% 90

24 113 3% 93

23 68 2% 95

22 49 2% 97

21 25 1% 98

20 40 1% 99

19 14 0% 99
18 34 1% 100

31 3.114 10% 10

30 4.750 16% 26

29 2.385 8% 34

28 3.567 12% 46

27 3.481 12% 58

26 2.875 10% 68

25 2.425 8% 76

24 2.186 7% 83

23 1.564 5% 88

22 1.159 4% 92

21 810 3% 95

20 683 2% 97

19 404 1% 98
18 457 2% 100

31 2.253 25% 25

30 2.188 24% 49

29 755 8% 57

28 1.198 13% 70

27 833 9% 79

26 575 6% 85

25 418 5% 90

24 341 4% 94

23 155 2% 96

22 126 1% 97

21 82 1% 98

20 68 1% 99

DSU

STUDI UMANISTICI - LINGUE, 

MEDIAZIONE, STORIA, 

LETTERE, FILOSOFIA

L2

LM

DSFBCT

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, 

DEI BENI CULTURALI E DEL 

TURISMO

SCIENZE POLITICHE, DELLA 

COMUNICAZIONE E DELLE 

RELAZIONI INTERNAZIONALI

L2

LM

LM

DSPCRI



19 26 0% 99
18 56 1% 100

DSU

STUDI UMANISTICI - LINGUE, 

MEDIAZIONE, STORIA, 

LETTERE, FILOSOFIA

LM


